

Carl Stahl A/S

Vognmagervej 21

7000 Fredericia

CVR-nr. 15228431

Årsrapport for 2015

26. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 03-03-2016

Niels Kristian Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Carl Stahl A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Carl Stahl A/S Vognmagervej 21 7000 Fredericia
Telefon	76240234
Telefax	76240345
E-mail	salg@carlstahl.dk
Hjemmeside	www.carlstahl.dk
CVR-nr.	15228431
Stiftelsesdato	19-05-1991
Regnskabsår	01-01-2015 - 31-12-2015
Bestyrelse	Niels Kristian Eriksen, Formand Henrik Jørgensen, Adm. direktør Andreas Urbez
Direktion	Henrik Jørgensen, Adm. direktør
Revisor	Plus Revision ApS Egøgårdvej 18 5250 Odense SV CVR-nr.: 20452897
Pengeinstitut	Sydbank A/S Kongensgade 62 6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel med wireprodukter til byggeri og design samt løfteudstyr til industri, logistik og håndværk.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2015 - 31-12-2015 udviser et resultat på kr. 2.551.139, og selskabets balance pr. 31-12-2015 udviser en balancesum på kr. 29.391.464, og en egenkapital på kr. 11.497.720. Selskabet har opnået en tilfredsstillende fremgang og positivt resultat. Branchen er stadig generelt kraftigt ramt af finanskrisen om end der ses lys forude. Konkurrencen er stadig meget stor.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		24.151.729	19.889.630
Personaleomkostninger	1	-21.019.369	-16.911.146
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-546.219	-719.881
Driftsresultat		2.586.141	2.258.603
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		2.931	6.027
Finansielle omkostninger		-172.285	-231.115
Resultat før skat		2.416.787	2.033.515
Skat af årets resultat		134.352	0
Årets resultat		2.551.139	2.033.515
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.551.139	2.033.515
		2.551.139	2.033.515

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.557.271	1.319.705
Indretning af lejede lokaler		678.350	763.431
Materielle anlægsaktiver		2.235.621	2.083.136
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	900.000	900.000
Deposita		585.491	568.431
Finansielle anlægsaktiver		1.485.491	1.468.431
Anlægsaktiver		3.721.112	3.551.567
Fremstillede varer og handelsvarer		12.832.268	14.726.235
Varebeholdninger		12.832.268	14.726.235
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.620.574	7.204.582
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.375
Andre tilgodehavender		16.875	15.375
Periodeafgrænsningsposter		1.060.219	427.412
Udskudte skatteaktiver		442.000	0
Tilgodehavender		12.139.668	7.648.744
Likvide beholdninger		698.416	798.734
Omsætningsaktiver		25.670.352	23.173.713
Aktiver		29.391.464	26.725.280

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	3	4.200.001	4.200.001
Overført resultat	4	7.297.719	4.746.580
Egenkapital		11.497.720	8.946.581
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.620.775	4.631.238
Langfristede gældsforpligtelser	5	4.620.775	4.631.238
Gæld til banker		540.449	2.243.040
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.423.208	2.695.531
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.393.209	4.870.182
Selskabsskat		307.648	0
Anden gæld		3.608.455	3.338.708
Kortfristede gældsforpligtelser		13.272.969	13.147.461
Gældsforpligtelser		17.893.744	17.778.699
Passiver		29.391.464	26.725.280
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2015	2014
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	17.886.903	14.180.992
Pensioner	2.813.354	2.513.425
Personaleomkostninger overført til aktiver	319.112	216.729
	21.019.369	16.911.146

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Esbjerg Kranservice ApS	Esbjerg	100,00	694.060	140.158
			694.060	140.158

Esbjerg Kranservice ApS har skiftet regnskabsår i 2015. Esbjerg Kranservice ApS regnskabsperiode passer i 2016 til moderselskabets.

3. Virksomhedskapital

Saldo primo	4.200.001	4.200.001
Saldo ultimo	4.200.001	4.200.001

4. Overført resultat

Saldo primo	4.746.580	2.713.065
Årets tilgang	2.551.139	2.033.515
Saldo ultimo	7.297.719	4.746.580

5. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.620.775	0	4.620.775
	4.620.775	0	4.620.775

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabets pengeinstitut har virksomhedspant for indtil tkr. 4.750 i debitorer, varebeholdning af enhver art, driftsmidler og inventar samt goodwill, varemærker o.lign.

Selskabet har indgået 3 uopsigelig lejekontrakt med udløb den 31. december 2019. Huslejeforpligtelsen i uopsigelsesperioden udgør tkr. 3.120

Selskabet har indgået en aftale om istandsættelse af lejemål. Lejeperioden strækker sig til den 31. december 2019. Forpligtelsen er på tkr. 750. Der er anvendt tkr. 350.

Noter

2015

2014

Selskabet har en række leasingaftaler på biler. De udløber i tidsrummet fra 1. juli 2016 til 30. november 2020 og summen på forpligtelserne udgør tkr. 1.780